
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084 
https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 

c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

  Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

DECRETO  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DLgs 50/2016 e successive modificazioni; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO IL di 129/2018; 

VISTO il PTOF per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la determina di avvio dell’attività negoziale relativa al viaggio di istruzione a Roma 

prot. 000803 del 07/02/2023; 

VISTA la procedura aperta, bando prot. 0000809 del 07/02/2023; 

VISTO l’esito della riunione della COMMISSIONE di valutazione costituita con decreto 

prot. 0001435 del 13/03/2023 e riunitasi in data 14/03/2023;  

DECRETA 

Il servizio VIAGGIO DI ISTRUZIONE a Roma è aggiudicato all’Agenzia FLIC VIAGGI 

Word Tours.  

Avverso il presente decreto è possibile opporre reclamo entro 5 (cinque) giorni a partire 

dalla data odierna.  

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Prof.ssa Antonella Mongiardo 

                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0001486/U del 15/03/2023 11:27I.1.1 - Atti del Dirigente Scolastico

mailto:czic863005@istruzione.it

